
     

                                                Uchwała Nr XI/79/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Lubuskiego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.  216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240)  Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w formie 

dotacji celowej w wysokości 100 000,00 zł (stotysięcyzłotych) na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Ochrona przeciwpowodziowa miasta S łubice” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i 

zasady rozliczenia środków określone będą w umowie zawartej  pomiędzy Gminą 

Słubice, a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XI/79/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

 

W związku ze złożoną deklaracją współfinansowania zadania inwestycyjnego 

pn. „Ochrona przeciwpowodziowa miasta Słubice”, proponuję udzielić pomocy na 

współfinansowanie w/w zadania w formie dotacji celowej na kwotę 100 000,00 zł. 

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240)  Gmina z budżetu JST może udzielić pomocy finansowej  innym 

jednostkom samorządu terytorialnego.  

 


